UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SXD-QHKT Quảng Ngãi, ngày         tháng  10  năm  2023

V/v tham gia ý kiến đối với nội

dung đề xuất điều chỉnh cục bộ

Quy hoạch chung mở rộng thị trấn

Châu Ổ, huyện Bình Sơn (lần 2)

 Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Các Sở: Công thương, Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 16/8/2023, Sở Xây dựng đã có Công văn số 1614/SXD-QHKT gửi

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, các Sở: Công Thương, Giao thông vận tải, Tài nguyên

và Môi trường, Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi và

UBND huyện Bình Sơn tham gia ý kiến đối với nội dung đề xuất điều chỉnh cục

bộ Quy hoạch chung mở rộng thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn. Tuy nhiên, đến

nay Sở Xây dựng chỉ mới nhận được ý kiến của các Sở Giao thông vận tải, Ban

Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi; còn thiếu ý kiến của Bộ Chỉ

huy Quân sự tỉnh và các Sở: Công Thương, Tài nguyên và Môi trường.

Để kịp thời tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh, Sở Xây dựng kính đề nghị:

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, các Sở: Công Thương, Tài nguyên và Môi

trường sớm tham gia góp ý theo nội dung đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn

số 1614/SXD-QHKT ngày 16/8/2023 (kèm theo Báo cáo số giải trình số 558/BC-

UBND của UBND huyện Bình Sơn + bản vẽ), gửi Sở Xây dựng trước ngày

05/10/2023.

 - UBND huyện Bình Sơn chủ động liên hệ, làm việc với các đơn vị liên

quan (nếu cần) phục vụ tham gia góp ý.

Đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện Bình Sơn;

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, QHKT(nttn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Việt Hà

		2023-10-02T15:40:07+0700

		2023-10-02T15:43:05+0700

		2023-10-02T15:43:05+0700

		2023-10-02T15:43:05+0700